
Informace o záměru Města Loštice
odprodat nemovitf majetek

Město Loštice na zák|adě usnesení zastupitelstva města ě. 2134 ze dne |7 . 12. 2014 a usnesení
radyměsta ě.9412459 ze dne 06. |0.2014 av souladu s ustanovením $ 39 odst. I zák.č:.
12812000 Sb., o obcích /obecních ztizeních/, v platném zněn| zveŤejřuj e zámér ODPRODAT
z majetku obce podle pŤipojeného snímku katastrální mapy níže uvedeny pozemek, a to v
k. ťl. a obci Loštice _ lokalita _ ulice Pod StŤelnicí

Parcelní číslo/
katastrální rizemí

Kultura Celková vfměra
v nf tprodávaná
vyměra cca v m'

1288/Loštice Zastavéná plocha a
nádvoŤí

18/18

Vfše uvedeny pozemek se nachází v lokalitě . ulice Pod Stňelnicí' Loštice. Stavba na
pozemku p. č. 1288 není součástí prodeje

Podmínky prodeje:

. veškeré náklady spojené s prodejem pozemku _ hradí kupující
- zpracování kupní smlouvy včetně návrhu na vklad zajišt'uje kupující
. náklady spojené s vypracováním kupní smlouYy * hradí kupující
. kupní cena bude uhrazena pŤed podpisem kupní smlouvy
. dař z nabytí nemovitych věcí _ hradí kupující
. pňípadné zaměŤení pozemku hradí kupující
. součástí prodeje pozemku není stavba, která se nacházína prodávaném pozemku

Žádostt, podněty a pŤipomínky se pŤijímají po dobu zveŤejnění na Městském1...........'radě Loštice
č. dveŤí 11 a 15

Doba zveňejněnízáméru od 36, 3/" /pď do {3. a/. /a6
PŤíloha:

- snímek katastrální mapy s vyznaěením pozemku určeného k prodeji

w r,i'/ ftZ/
' 

/ 
! 

'' /"// //r./s-

lt / ,/ i
l'l// 7u
(! '/'//

gc. Šárka Havelk *{,{,rcru.

Vyvěšeno dne: 36.o,(, ,{"ď
Sejmuto dne:

starostka města



(-.

LJ

o
CD

a
/\z
')
(,

I

a

f-(

U)

NJ
NJ

tsŤ

s'

(n
oa
t-{

N
CD

i^)

N

()
N
H
H

(-.
(n

P,

ht
U)

X

\{
ffi
\
B

*
N\\
tn

\
\\

,.r \\\\\'\\\
N
N
N\ \,\t\

.\\t

I

ť-+4
FD.

o<

N
N)

(JJ

Ň)
Ň)

(.^

C.l \\\
"*t

\\A\



Informace o pozemku I NahlíŽení do katastru nem

@
ovitostí Stránka č. 1z1

f1. -.tfUrčenírn.Íměry: Ze souĚadnic v S-JTSK 
t1r* ,,"} a* 3í3 á,& v*,,fz

Xnť*rmac# {3 pzz"cmka É a i ,, ;uť,,,:j,'.l.$_

| Í 8 /llobe.' wŠK:JsAwísZ ; ,1 { / {

.ratastrá|ní Území: ffi i/.ď //*x
Čís|o tv: ffiaat

ivfměra 1m21:

i

1_8

i Typ parce|y: Parce|a katastru nemovitostí

Nejsou evidovány žádné zpŮsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parce|a nemá evidované BPEJ.

CImezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Vlastnícl, jiní oprávnění

i V1ast"tsit|<'6 llrť*vts -- 
;;;;;;:

l-ijMěsto Loštice, nám. Míru 66/L,7B983 Loštíce j

Zp sob ochrany nemovitosti

Tyrt

Změna r4./měr obnovou operátu

Změna číslováníparce|

Záznam pro da|šíňízení

Nemovitost je v Územním obvodu, kde státnísprávu katastru nemovitostíČn vykonává KatasÍ"r.á|rri.ťti,ad pro.'o.|olroucky kral, Katasttá'lrrí
r:r.acr:viště Šumar:rka

Zobrazené daje mají informativní charakter' Platnost k 05.02'2015 10:40:21'.

@ 2004 - 20t5 ep's'ky..rlťad zg1š 'V.'lssJťp|!-Z., Pccl sirjiištěm..1B00i9, Kolry]is]t,.]^82l'1 Praha B4, qp,*!.fu;tlzk,c.z,

Podání určená katastrálním Účadr]m a pracovištím zasí|ejte pĚímo na jgijch'*flai]jclres.rjŽ.
Verze aplikace; 5.1,0 build 3

http:llnahlizenidokn.cuzk .czlZobrazObj ekt.aspx?encrypted:3oIqeSJUG5austonsDT 2d... 5 .2.2015


		2015-02-05T14:20:31+0000
	Not specified




